

Verksamhetsåret 20200501 – 20210430

ORDFÖRANDE HAR ORDET!

Man kan utan att överdriva säga att detta blev en otroligt märklig säsong. Vi lever fortfarande med utmaningen att bekämpa Covid-19 och dess efterverkningar.

Detta drabbar naturligtvis även idrotten både ekonomiskt och sportsligt och för oss i 89ers så innebär det ett tidigt avslut på säsongen med inställda matcher och träningar. Dock har många av våra initiativrika ledare lyckats hitta alternativa träningsformer för barn och ungdomar utomhus.

Det var tufft att driva ideell verksamhet redan innan pandemin och det kommer inte att bli lättare kommande säsong eftersom en stor del av föreningsarbetet handlar om ekonomi och att kunna skapa rätt ekonomiska förutsättningar i föreningen. Nu kommer vi att behöva hjälpas åt och hitta samarbeten, dels mellan föreningar där vi behöver hitta evenemang eller gemensamma aktiviteter, dels mellan kommunen, föreningar och samarbetspartners.

Ni kan i denna lite "nedkortade version" av verksamhetsberättelse läsa om de olika delarna i vår förening.

Stefan Brunzell

STYRELSE

Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

- Stefan Brunzell - Ordförande
- Marina Sjösten - Kassör
- Roine Andersson - Sportchef och Herransvarig
- Ann-Sofie Ahlwin - Damansvarig
- Marie Brude - Sekreterare
- Dennis Kjellberg - Marknad & partners
- Susanne Rauswall - Kommunikation & utbildning
- Camilla Rolfsson - Suppleant
- Jonas Gustafsson - Suppleant
- Maria Björklund - Suppleant

ÖVRIGA FÖRTROENDEVALDA

För föreningen valdes även följande personer:

- Revisor Henrik Johansson

Styrelsen och delar av styrelsen har träffats under året i olika former, som styrelsemöten, arbetsmöten, sponsormöten och tränarmöten. Det har varit ett bra deltagande och en bra anda under mötena.

HERR- OCH DAMLAG

Herr- och Damlagen i division 1, serierna blev inställda på grund av Covid-19, lagen spelar kvar i ettan när serierna startar igen efter uppehållet.

Roine Andersson

UNGDOMSSEKTIONEN

I föreningen finns ett stort antal engagerade tränare och ledare samt föräldrar med olika arbetsuppgifter i de olika lagen. Under verksamhetsåret har närmare 70 personer funnits med i detta för klubben mycket viktiga arbete!

I seriespelet finns det olika nivåer som man spelar i – exempelvis på röd nivå deltar spelare födda 2002-2008 i ett antal olika serier och där har vi haft sex lag på killsidan.

På tjejsidan hade vi tre lag med. Det har varit blandade resultat men glädjen och kamratandan har varit på topp!

Blå nivå

På blå nivå är det åldrarna 2009-2011 som gäller och här räknar man inga resultat. Här har vi haft tre pojklag och ett tjejlag med. Dessa har lärt sig mycket under året och fått ihop hur man skall uppföra sig på plan och utanför. Dessutom har de haft väldigt roligt ihop.

Grön nivå

På grön nivå deltar man i åldern födda 2012-2013. Två pojklag har vi haft med här. I denna ålder är det mycket lek och många härliga skratt. Här är det blandad aktivitet som gäller. Man provar på alla positioner med mera. Man binder även ihop laget med klubben samt att man lär sig reglerna på innebandyplanen.

Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen fungerat bra och intresset bland ungdomar som vill spela innebandy ökar, det är härligt att se att sporten fortsätter att utvecklas.

Roine Andersson

EVENT OCH MATCHARRANGEMANG

Under rådande omständigheter så har aktivitetsnivån för matcharrangemangsgruppen varit låg. Blickar vi framåt så arbetar styrelsen med aktiviteter för att ytterligare utveckla föreningens matcharrangemang och det kommer förhoppningsvis att märkas under kommande säsong.

INNEBANDYDAGEN

Under rådande omständigheter så fick vi tyvärr ställa in innebandydagen.

Under säsongen 2019-2020 så testade vi ett upplägg där spelarna delades in i åldersklasser och sedan spelade cupspel 3 mot 3 hela dagen.

Detta var ett lyckat och uppskattat upplägg som kommer tillbaka nästa säsong.

SPONSORER

Föreningen har under säsongen haft ett 50-tal olika företag som valt att stötta 89ers under pandemin. Utan detta fantastiska engagemang från näringslivet är det inte möjligt för oss att bedriva verksamheten.

Dennis Kjellberg

STYRELSENS SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET

När vi avslutar säsongen 2020-2021 så har vi vänt ekonomin vilket ger ett fantastiskt resultat.

Vi har något lägre intäkter för medlemsavgifter samt sponsoravtal vilka är föreningens främsta intäktskällor tillsammans med stöd från kommunen.

Vi tappade även intäkter p.g.a. inställda seniormatcher till följd av Covid 19.

Däremot så har våra medlemmar varit flitiga med att sälja lotter vilket inte bara bidragit till intäkter för föreningen utan även pengar till egna lagkassor.

Tack alla ni som hållit ut, lagt manken till och förmodligen en bit av själen för att stödja föreningen under "coronasäsongen" – väl mött inför kommande säsong 2021-2022!

Till sist vill föreningen tacka alla sponsorer, utan er är inte vår verksamhet möjlig att bedriva. Ni gör en stor samhällsinsats och skillnad för flera hundra barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Styrelsen SIBK och SIBF

ÅRETS SPONSORER

Allt i Bil, Berts Glas, Bäst kuststäd, Boost, Actemium, Explica, Fraktkedjan Väst, Hans Plåt, Handelsbanken, Harrys, Hartills Trädgård, Jord, Kallbergs, Laget.se, Lättlinkerbetong, Privatbostäder, Stenungsbaden Yacht Club, Stendahls Bil, Svensk Stugsommar, Svenska Kyrkan, Swedrev, Steffensen Bygg, Wosab Plåt, Stenungsunds Industrisand, Stiftelsen Dunross & CO, Helanders Måleri AB, Hogia, Kungshus, Anebyhus och Ekeforshus, ICA Kvantum Stenungsund, MH Konsult, NWB Sports, Lokaltidningen Stenungsund, SEAB, SIFAB, Stenungsundshem, ST-Tidningen, Zone Floorball, Europaljus, Nordia Buss.